(TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	………, ngày…tháng…năm.......

GIẤY XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC
Kính gửi:..............

Tôi tên là:.............................

Sinh ngày:...........................

Địa chỉ:................................................................................................................................

Số CCCD/CMND:...........................Cấp ngày:........................ Nơi cấp:.............................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cơ quan/đơn vị xác nhận các nội dung sau:

Tôi đã công tác tại: Công ty…............

Địa chỉ:…............

Điện thoại:….................

Thời gian công tác: từ ngày … /… /… đến ngày … /… /…

Loại hợp đồng lao động:.......................

Vị trí đảm nhiệm:...................................

Lý do xin xác nhận công tác:….............

Nhận xét trong quá trình công tác:........

Kính mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của Quý cơ quan.

Tôi xin đảm bảo những thông tin trên là đúng sự thật.

............., ngày....tháng....năm.....

	Xác nhận của công ty
GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)